ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       30.12.2015                                                                                                    №264
О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 18.04.2014 №99 «О комиссии по спорным вопросам опеки и попечительства в отношении совершеннолетних недееспособных или ограниченно дееспособных граждан, совершеннолетних дееспособных граждан, которые по состоянию здоровья не могут самостоятельно осуществлять и защищать свои права и выполнять обязанности»
  Руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово,
1.    Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 18.04.2014 №99 «О комиссии по спорным вопросам опеки и попечительства в отношении совершеннолетних недееспособных или ограниченно дееспособных граждан, совершеннолетних дееспособных граждан, которые по состоянию здоровья не могут самостоятельно осуществлять и защищать свои права и выполнять обязанности» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам  Ю.В. Рудь.
3. Постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном  сайте Администрации города Шарыпово.
Глава города Шарыпово                                                                        В.Б. Баршинов
Приложение

 к постановлению Администрации

города Шарыпово

от  30.12.2015  № 264

Состав   комиссии

По спорным  вопросам опеки и попечительства в отношении совершеннолетних недееспособных или ограниченно дееспособных граждан, совершеннолетних дееспособных граждан, которые по состоянию здоровья не могут самостоятельно осуществлять и защищать свои права и выполнять обязанности, с целью оказания содействия в решении спорных вопросов по защите прав совершеннолетних недееспособных или ограниченно дееспособных граждан, а также граждан, которые по состоянию здоровья не могут самостоятельно осуществлять и защищать свои права и исполнять обязанности
 Председатель комиссии:
 Рудь Юлия Владимировна -     Заместитель Главы города Шарыпово  по социальным вопросам

Заместитель комиссии:
Кравчук  Елена Михайловна -    Руководитель Управления социальной защиты

                                                        населения  Администрации города Шарыпово

Члены комиссии:
Каштанова  Светлана Михайловна – Начальник отдела по вопросам военнослужащих,

                                                               ветеранов, инвалидов и реабилитированных лиц УСЗН

                                                               Администрации города Шарыпово (секретарь)

Орлов  Юрий Борисович -          заведующий  психоневрологическим диспансером г.Шарыпово
                                                        (по согласованию)
Козлюк Юлия Николаевна  -        Директор муниципального бюджетного учреждения

                                                        «Комплексный центр социального обслуживания населения»
Шпеттер Полина Никифоровна     - депутат Шарыповского городского Совета  депутатов

                                                            (по согласованию)
Кравцов Александр Юрьевич-    Начальник ОУУП и ПДН Межмуниципального отдела МВД

                                                        России «Шарыповский» подполковник полиции

                                                        (по согласованию)
Литвиненко Наталья Павловна –  главный специалист юридического отдела Администрации

                                                          города Шарыпово